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    AKKORDEON

  
BLOCKFLÖTE 

  
DIRIGIEREN 

  

E-BASS         

  E-GITARRE

  ELEKTRON. 
  TASTENINSTRUMENT

  
FLÜGELHORN

  GESANG 

  GITARRE

  HORN

  KIRCHENORGEL

  
KLARINETTE

  KLAVIER

  KONTRABASS

Milos Avramovic • 0664 / 18 53 844 • milos.avramovic@hotmail.com

Reinhard Bauer • 0664 / 47 10 999 • reinhard.bauer1@gmx.at

Elisabeth Breitenfelder • 0664 / 12 97 228 • elisabeth.breitenfelder@gmail.com

Alexander Buhl • 0699 / 10 19 28 80 • a.buhl@cbs-con.com

Michael Culek • 0677 / 62 54 53 67 • michcu@gmx.at

Mag. Alfred Eisler PhD • 0676 / 54 17 600 • fred@eisler.at

Klemens Forstner, MA • 0664 / 50 24 041 • klemens_forstner@gmx.at

Herbert Grübl • 0664 / 94 82 053 • herbert.gruebl@yahoo.de

Stefan Grübl, MA • 0664 / 52 37 273 • stefan.gruebl@gmx.at

Dipl. Päd.Thomas Heher • 0664 / 53 09 003 • thomasheher@hotmail.com

Christian Hofbauer • 0664 / 52 69 625 • Christian_Hofbauer@gmx.at

Mag. Maria Kainz • 0664 / 42 22 040 • maria.kainz@gmx.net

Karin Kautzky • 0650 / 91 23 867 • kautzky@gmx.at

  EMP / MUSIKALISCHE 
  FRÜHERZIEHUNG

  POSAUNE  

  
QUERFLÖTE

  
SAXOPHON

  
SCHLAGWERK

  STEIRISCHE 
  HARMONIKA

  TENORHORN

  TROMPETE

  TUBA

  VIOLA

  VIOLINE

  
VIOLONCELLO

Michael Loidl • 0677 / 61 29 11 77 • michiloidl96@gmail.com

Michael Neuwirth • 0676 / 41 23 216 • michael-neuwirth@gmx.at

Christoph Palme • 0680 / 11 20 856 • christoph.palme@gmx.at

Andreas Pascher • 0664 / 54 48 325 • andreas_pascher@gmx.at

Karl Pospichal • 0664 / 73 84 56 69 • n-tone@gmx.at

Mag. Ilona Prusova • 00420 / 60 53 27 225 • ilona.prusova@seznam.cz 

Johannes Rauch • 0664/ 75 05 54 06 • rauch-johannes@gmx.at

Mag. Ulrike Regen • 0676 / 74 87 887 • ulli.regen@chello.at

Reinhard Schwarzinger • 0664 / 45 09 987 • reinhard@reinhardschwarzinger.com

Vanessa Weber, BA • 0664 / 18 46 224 • vanessaweber@gmx.at

Florian Weiss • 0664 / 43 35 224 • florianw@gmx.net

Anita Wenigwieser • 0664 / 54 09 922 • anita.wenigwieser@hotmail.com

Christina Wurz • 0664 / 17 09 822 • christina.wurz@gmail.com



Gemeindeverband der
Musikschule Oberes Waldviertel
Schremser Straße 6
3950 Gmünd

F 02852 / 52506-500
mow@gmuend.at
www.mow-musikschule.at
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Musikschulleiter
Dipl. Päd. Thomas Heher
T 02852 / 52506-321

Sekretariat
Andrea Töpfl
Bürozeiten: MO-FR 9.00–12.00 Uhr
Rathaus Gmünd (1. Stock, Tür 108)
T 02852 / 52506-320

Anmeldung auch online möglich!

Anmeldeschluss Schuljahr 2025/26: 
FR, 13. Juni 2025

KONTAKT & 
WEITERE INFOS

  Vereinbare eine 

      Schnupperstunde 

    und probier’ ein 

Musikinstrument aus!

       Jetzt
schnuppern       Jetzt
schnuppern

Satz- & Druckfehler 
sowie Änderungen 

vorbehalten.


